Protokoll 29.03.2025 - Abschnitt 1

ASVO KIDS SWIM CUP 2024/25 - 3. Runde

29.03.2025

Fortsetzung Bewerb 1 - 4x25m Hindernisstaffel mixed

Jahrgang 2016 und jiinger
2. 1. Mannschaft

Mattiebe Luna (2017 / 8 Jahre), 25m: 01:48,32

Horvath Vitus (2016 / 9 Jahre)
Neff Maximilian (2016 / 9 Jahre)

AUT

WSV St. Johann

Ebersberger Emma (2016 / 9 Jahre), 100m: 01:48,32 (00:00,00)
Fortsetzung Bewerb 2 - 4x25m Hindernisstaffel mixed

Jahrgang 2013-2015
16. 1. Mannschaft

Vasilico Simon (2013 / 12 Jahre), 25m: 01:48,67

Aschaber Adrian (2015 / 10 Jahre), 50m: 01:48,67 (00:00,00)

Fuchs Annabell (2015 / 10 Jahre)

Manesch Raul (2013 / 12 Jahre), 100m: 01:48,67 (00:00,00)

AUT

WSV St. Johann

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Riicken weiblich

Jahrgang 2018 und jiinger
5. Wildbichler, Aurelie
7. Buchsbaum, Sophia

Jahrgang 2017
1. Mattiebe, Luna
7. Frick, Anne
9. Hautz, Maya
13. Aschaber, Katharina

Fortsetzung Bewerb 4 - 25m Riicken mannlich

Jahrgang 2018 und jiinger
17. Legenstein, Maximilian
18. Aschaber, Anton
20. Minakawa, Benjamin
21. Canigova, Tim

2018
2019

2017
2017
2017
2017

2018
2018
2019
2019

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

WSV St. Johann
WSV St. Johann

WSV St. Johann
WSV St. Johann
WSV St. Johann
WSV St. Johann

WSV St. Johann
WSV St. Johann
WSV St. Johann
WSV St. Johann

01:48,32

01:48,67

00:29,92
00:40,28

00:22,16
00:30,18
00:31,17
00:32,56

00:39,82
00:39,99
00:51,76
00:55,19

N

www.schwimmklub-leutasch.at

sci

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822.

+11.49

+18.66

+00.88
+11.24

+08.02
+09.01
+10.40

+11.96
+12.13
+23.90
+27.33

SPARKASSE S J'})\"m

MSECM Austria



Protokoll 29.03.2025 - Abschnitt 1

ASVO KIDS SWIM CUP 2024/25 - 3. Runde

29.03.2025

Fortsetzung Bewerb 5 - 25m Riicken weiblich

Jahrgang 2016

16. Ebersberger, Emma 2016 AUT WSV St. Johann 00:28,64 +06.03
Jahrgang 2015
14. Fuchs, Annabell 2015 AUT WSV St. Johann 00:26,18 +05.71
Bewerb 6 - 25m Riicken mannlich
Jahrgang 2016
1. Horvath, Vitus 2016 AUT WSV St. Johann 00:22,21
9. Daddlinger, Benedikt 2016 AUT WSV St. Johann 00:27,96 +05.75
10. Neff, Maximilian 2016 AUT WSV St. Johann 00:28,04 +05.83
11. Sakarya, Ata 2016 AUT WSV St. Johann 00:28,33 +06.12
26. Gruber, Moritz 2016 AUT WSV St. Johann 00:36,79 +14.58
+2 Sekunden, Verlassen der Schwimmlage
Jahrgang 2015
6. Aschaber, Adrian 2015 AUT WSV St. Johann 00:23,45 +02.37
14. Jantscher, Mike 2015 AUT WSV St. Johann 00:26,16 +05.08

Fortsetzung Bewerb 7 - 75m Kraul weiblich mit 5m Tauchphase nach dem

Start

Jahrgang 2013

Pecsi, Lena 2013 AUT WSV St. Johann

Abgemeldet.

n.a.Start

Fortsetzung Bewerb 8 - 75m Kraul mannlich mit 5m Tauchphase nach dem

Start

Jahrgang 2013
7. Manesch, Raul
14. Vasilico, Simon

2013 AUT WSV St. Johann
2013 AUT WSV St. Johann

01:09,78
01:35,85

N

www.schwimmklub-leutasch.at

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822.

+15.69
+41.76

SPARKASSE S J'})\”m

MSECM Austria



Protokoll 29.03.2025 - Abschnitt 1

ASVO KIDS SWIM CUP 2024/25 - 3. Runde

29.03.2025

Bewerb 9 - 25m Delfinbeine ohne Schwimmbrett weiblich

Jahrgang 2018 und jiinger
1. Wildbichler, Aurelie
4. Buchsbaum, Sophia

Jahrgang 2017
1. Mattiebe, Luna
4. Hautz, Maya
12. Frick, Anne
14. Aschaber, Katharina

Fortsetzung Bewerb 10 -

Jahrgang 2018 und jiinger
4. Legenstein, Maximilian
9. Aschaber, Anton
11. Minakawa, Benjamin
12. Canigova, Tim

Fortsetzung Bewerb 11 -

Jahrgang 2016

7. Ebersberger, Emma

Jahrgang 2015
9. Fuchs, Annabell

Fortsetzung Bewerb 12 -

Jahrgang 2016
2. Horvath, Vitus
13. Neff, Maximilian
15. Sakarya, Ata
18. Gruber, Moritz
19. Dddlinger, Benedikt

Jahrgang 2015
9. Jantscher, Mike
14. Aschaber, Adrian

2018
2019

2017
2017
2017
2017

25m Delfinbeine ohne Schwimmbrett mannlich

2018
2018
2019
2019

25m Delfinbeine ohne Schwimmbrett weiblich

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

WSV St.
WSV St.

WSV St.
WSV St.
WSV St.
WSV St.

WSV St.
WSV St.
WSV St.
WSV St.

Johann
Johann

Johann
Johann
Johann
Johann

Johann
Johann
Johann
Johann

2016 AUT WSV St. Johann

2015 AUT WSV St. Johann

25m Delfinbeine ohne Schwimmbrett mannlich

00:34,63
00:38,56

00:24,74
00:33,79
00:40,66
00:43,87

00:42,76
00:49,35
00:55,91
00:56,50

00:30,15

00:28,34

2016 AUT WSV St. Johann 00:29,82
2016 AUT WSV St. Johann 00:37,59
2016 AUT WSV St. Johann 00:37,88
2016 AUT WSV St. Johann 00:43,00
2016 AUT WSV St. Johann 00:43,72
2015 AUT WSV St. Johann 00:32,02
2015 AUT WSV St. Johann 00:33,84

\J

N o

—_— e T

www.schwimmklub-leutasch.at

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822.

+03.93

+09.05
+15.92
+19.13

+11.46
+18.05
+24.61
+25.20

+05.24

+04.55

+01.70
+09.47
+09.76
+14.88
+15.60

+07.03
+08.85

SPARKASSE S J'})\”m

MSECM Austria



Protokoll 29.03.2025 - Abschnitt 1 Seite 4
12:20

ASVO KIDS SWIM CUP 2024/25 - 3. Runde
29.03.2025

Fortsetzung Bewerb 13 - 25m Schmetterling + 25m Riicken weiblich mit 5m
Tauchphase nach dem Start

Jahrgang 2013

Pecsi, Lena 2013 AUT WSV St. Johann n.a.Start
Abgemeldet.

Fortsetzung Bewerb 14 - 25m Schmetterling + 25m Riicken mannlich mit 5m
Tauchphase nach dem Start

Jahrgang 2013
6. Manesch, Raul 2013 AUT WSV St. Johann 00:50,85 +10.38

Fortsetzung Bewerb 15 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2018 und jiinger
3. Wildbichler, Aurelie 2018 AUT WSV St. Johann 00:34,30 +05.34
9. Buchsbaum, Sophia 2019 AUT WSV St. Johann 00:57,15 +28.19

Jahrgang 2017

1. Mattiebe, Luna 2017 AUT WSV St. Johann 00:25,66
17. Frick, Anne 2017 AUT WSV St. Johann 00:41,72 +16.06
18. Hautz, Maya 2017 AUT WSV St. Johann 00:42,81 +17.15
+2 Sekunden, Delfinbeine
21. Aschaber, Katharina 2017 AUT WSV St. Johann 00:49,36 +23.70

Fortsetzung Bewerb 16 - 25m Brust mannlich

Jahrgang 2018 und jiinger

10. Aschaber, Anton 2018 AUT WSV St. Johann 00:41,87 +10.16
12. Legenstein, Maximilian 2018 AUT WSV St. Johann 00:41,98 +10.27
19. Minakawa, Benjamin 2019 AUT WSV St. Johann 00:51,97 +20.26
20. Canigova, Tim 2019 AUT WSV St. Johann 00:57,83 +26.12

Fortsetzung Bewerb 17 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2016
18. Ebersberger, Emma 2016 AUT WSV St. Johann 00:34,69 +08.98

Jahrgang 2015
17. Fuchs, Annabell 2015 AUT WSV St. Johann 00:31,10 +09.15

Ae . ™ mrsren
e 7

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



Protokoll 29.03.2025 - Abschnitt 1

ASVO KIDS SWIM CUP 2024/25 - 3. Runde

29.03.2025

Fortsetzung Bewerb 17 - 25m Brust weiblich

Fortsetzung Bewerb 18 - 25m Brust mannlich

Jahrgang 2016
3. Dddlinger, Benedikt
7. Horvath, Vitus
+2 Sekunden, Friihstart
19. Neff, Maximilian
+2 Sekunden, falscher Beinschlag
24. Gruber, Moritz
28. Sakarya, Ata
+2 Sekunden, Kraulbeine

Jahrgang 2015
16. Aschaber, Adrian
19. Jantscher, Mike

2016
2016

2016

2016
2016

2015
2015

AUT
AUT

AUT

AUT
AUT

AUT
AUT

WSV St. Johann
WSV St. Johann

WSV St. Johann

WSV St. Johann
WSV St. Johann

WSV St. Johann
WSV St. Johann

Fortsetzung Bewerb 19 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2013

Pecsi, Lena
Abgemeldet.

2013 AUT WSV St. Johann

Fortsetzung Bewerb 20 - 50m Brust mannlich

Jahrgang 2013

4. Manesch, Raul

14. Vasilico, Simon
+2 Sekunden, falscher Beinschlag

2013 AUT WSV St. Johann
2013 AUT WSV St. Johann

00:27,03
00:28,81

00:33,13

00:36,64
00:46,39

00:31,98
00:33,28

00:52,47
01:26,97

N

www.schwimmklub-leutasch.at

sci

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822.

+00.73
+02.51

+06.83

+10.34
+20.09

+08.21
+09.51

n.a.Start

+05.60
+40.10

SPARKASSE S j)\"m

MSECM Austria



