WASSERSPORT-VERBIN ST. JOHANN IN TIROL

### Fortsetzung Bewerb 1 - 4x25m Hindernisstaffel mixed

#### Jahrgang 2016 und jünger

2. 1. Mannschaft AUT WSV St. Johann 01:48,32 +11.49

Mattiebe Luna (2017 / 8 Jahre), 25m: 01:48,32 Horváth Vitus (2016 / 9 Jahre) Neff Maximilian (2016 / 9 Jahre) Ebersberger Emma (2016 / 9 Jahre), 100m: 01:48,32 (00:00,00)

### Fortsetzung Bewerb 2 - 4x25m Hindernisstaffel mixed

#### Jahrgang 2013-2015

16. 1. Mannschaft AUT WSV St. Johann 01:48,67 +18.66 Vasilico Simon (2013 / 12 Jahre), 25m: 01:48,67

Aschaber Adrian (2015 / 10 Jahre), 50m: 01:48,67 (00:00,00) Fuchs Annabell (2015 / 10 Jahre) Manesch Raul (2013 / 12 Jahre), 100m: 01:48,67 (00:00,00)

### Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Rücken weiblich

#### Jahrgang 2018 und jünger

5.	Wildbichler, Aurelie	2018	AUT	WSV St. Johann	00:29,92	+00.88
7.	Buchsbaum, Sophia	2019	AUT	WSV St. Johann	00:40,28	+11.24
Jah	rgang 2017					
1.	Mattiebe, Luna	2017	AUT	WSV St. Johann	00:22,16	
7.	Frick, Anne	2017	AUT	WSV St. Johann	00:30,18	+08.02
9.	Hautz, Maya	2017	AUT	WSV St. Johann	00:31,17	+09.01
13.	Aschaber, Katharina	2017	AUT	WSV St. Johann	00:32,56	+10.40

## Fortsetzung Bewerb 4 - 25m Rücken männlich

#### Jahrgang 2018 und jünger

<ol><li>Legenstein, Maximilian</li></ol>	2018 AUT	WSV St. Johann	00:39,82	+11.96
18. Aschaber, Anton	2018 AUT	WSV St. Johann	00:39,99	+12.13
20. Minakawa, Benjamin	2019 AUT	WSV St. Johann	00:51,76	+23.90
21. Canigova, Tim	2019 AUT	WSV St. Johann	00:55,19	+27.33













WASSESSORT-VEREIN ST. JOHANN IN TIROL

### Fortsetzung Bewerb 5 - 25m Rücken weiblich

Jahrgang 2016

16. Ebersberger, Emma 2016 AUT WSV St. Johann 00:28,64 +06.03

Jahrgang 2015

14. Fuchs, Annabell 2015 AUT WSV St. Johann 00:26,18 +05.71

#### Bewerb 6 - 25m Rücken männlich

#### Jahrgang 2016

1.	Horváth, Vitus	2016	AUT	WSV St. Johann	00:22,21				
9.	Dödlinger, Benedikt	2016	AUT	WSV St. Johann	00:27,96	+05.75			
10.	Neff, Maximilian	2016	AUT	WSV St. Johann	00:28,04	+05.83			
11.	Sakarya, Ata	2016	AUT	WSV St. Johann	00:28,33	+06.12			
26.	Gruber, Moritz	2016	AUT	WSV St. Johann	00:36,79	+14.58			
	+2 Sekunden. Verlassen der Schwimmlage								

Jahrgang 2015

6. Aschaber, Adrian 2015 AUT WSV St. Johann 00:23,45 +02.37 14. Jantscher, Mike 2015 AUT WSV St. Johann 00:26,16 +05.08

## Fortsetzung Bewerb 7 - 75m Kraul weiblich mit 5m Tauchphase nach dem Start

#### Jahrgang 2013

----

Pecsi, Lena 2013 AUT WSV St. Johann n.a.Start

Abgemeldet.

## Fortsetzung Bewerb 8 - 75m Kraul männlich mit 5m Tauchphase nach dem Start

#### Jahrgang 2013

7.	Manesch, Raul	2013	AUT	WSV St. Johann	01:09,78	+15.69
14.	Vasilico, Simon	2013	AUT	WSV St. Johann	01:35,85	+41.76













WASSERSPORT-VERSIN ST. JOHANN IN TIROL

#### Bewerb 9 - 25m Delfinbeine ohne Schwimmbrett weiblich

#### Jahrgang 2018 und jünger

<ol> <li>Wildbichler, Aurelie</li> <li>Buchsbaum, Sophia</li> </ol>	2018 AUT WSV St. Johann 2019 AUT WSV St. Johann	00:34,63 00:38,56 +03.93
Jahrgang 2017		
1. Mattiebe, Luna	2017 AUT WSV St. Johann	00:24,74
4. Hautz, Maya	2017 AUT WSV St. Johann	00:33,79 +09.05
12. Frick, Anne	2017 AUT WSV St. Johann	00:40,66 +15.92

2017 AUT WSV St. Johann

## Fortsetzung Bewerb 10 - 25m Delfinbeine ohne Schwimmbrett männlich

#### Jahrgang 2018 und jünger

14. Aschaber, Katharina

4.	Legenstein, Maximilian	2018	AUT	WSV St. Johann	00:42,76	+11.46
9.	Aschaber, Anton	2018	AUT	WSV St. Johann	00:49,35	+18.05
11.	Minakawa, Benjamin	2019	AUT	WSV St. Johann	00:55,91	+24.61
12.	Canigova, Tim	2019	AUT	WSV St. Johann	00:56,50	+25.20

### Fortsetzung Bewerb 11 - 25m Delfinbeine ohne Schwimmbrett weiblich

#### Jahrgang 2016

7. Ebersberger, Emma	2016 AUT WSV St. Johann	00:30,15	+05.24
Jahrgang 2015			
9. Fuchs, Annabell	2015 AUT WSV St. Johann	00:28,34	+04.55

#### Fortsetzung Bewerb 12 - 25m Delfinbeine ohne Schwimmbrett männlich

#### Jahrgang 2016

2.	Horvath, Vitus	2016	AUT	WSV St. Johann	00:29,82	+01.70		
13.	Neff, Maximilian	2016	AUT	WSV St. Johann	00:37,59	+09.47		
15.	Sakarya, Ata	2016	AUT	WSV St. Johann	00:37,88	+09.76		
18.	Gruber, Moritz	2016	AUT	WSV St. Johann	00:43,00	+14.88		
19.	Dödlinger, Benedikt	2016	AUT	WSV St. Johann	00:43,72	+15.60		
Jahrgang 2015								
9.	Jantscher, Mike	2015	AUT	WSV St. Johann	00:32,02	+07.03		
14.	Aschaber, Adrian	2015	AUT	WSV St. Johann	00:33,84	+08.85		











00:43,87

+19.13



29.03.2025



n.a.Start

## Fortsetzung Bewerb 13 - 25m Schmetterling + 25m Rücken weiblich mit 5m Tauchphase nach dem Start

#### Jahrgang 2013

----

Pecsi, Lena 2013 AUT WSV St. Johann

# Fortsetzung Bewerb 14 - 25m Schmetterling + 25m Rücken männlich mit 5m Tauchphase nach dem Start

#### Jahrgang 2013

6.	Manesch, Raul	2013	AUT	WSV St. Johann	00:50,85	+10.38
o.	riarieseri, Radi	2013	701	VVSV St. Solidilli	00.50,05	T10.30

### Fortsetzung Bewerb 15 - 25m Brust weiblich

### Jahrgang 2018 und jünger

3. Wildbichler, Aurelie	2018 AUT WSV St. Johann	00:34,30 +05.34
9. Buchsbaum, Sophia	2019 AUT WSV St. Johann	00:57,15 +28.19
Jahrgang 2017		
1. Mattiebe, Luna	2017 AUT WSV St. Johann	00:25,66
17. Frick, Anne	2017 AUT WSV St. Johann	00:41,72 +16.06
18. Hautz, Maya	2017 AUT WSV St. Johann	00:42,81 +17.15
+2 Sekunden, Delfinbeine		

2017 AUT WSV St. Johann

## Fortsetzung Bewerb 16 - 25m Brust männlich

#### Jahrgang 2018 und jünger

21. Aschaber, Katharina

10. Aschaber, Anton	2018	AUT	WSV St. Johann	00:41,87	+10.16
12. Legenstein, Maximilian	2018	AUT	WSV St. Johann	00:41,98	+10.27
19. Minakawa, Benjamin	2019	AUT	WSV St. Johann	00:51,97	+20.26
20. Canigova, Tim	2019	AUT	WSV St. Johann	00:57,83	+26.12

## Fortsetzung Bewerb 17 - 25m Brust weiblich

#### Jahrgang 2016

18. Ebersberger, Emma	2016 AUT	WSV St. Johann	00:34,69	+08.98

#### Jahrgang 2015

17. Fuchs, Annabell 2015 AUT WSV St. Johann 00:31,10 +09.15











00:49,36

+23.70





## Fortsetzung Bewerb 17 - 25m Brust weiblich

### Fortsetzung Bewerb 18 - 25m Brust männlich

#### Jahrgang 2016

Dödlinger, Benedikt	2016	AUT	WSV St. Johann	00:27,03	+00.73
Horváth, Vitus	2016	AUT	WSV St. Johann	00:28,81	+02.51
+2 Sekunden, Frühstart					
Neff, Maximilian	2016	AUT	WSV St. Johann	00:33,13	+06.83
+2 Sekunden, falscher Beinschlag					
Gruber, Moritz	2016	AUT	WSV St. Johann	00:36,64	+10.34
Sakarya, Ata	2016	AUT	WSV St. Johann	00:46,39	+20.09
+2 Sekunden, Kraulbeine					
	Neff, Maximilian +2 Sekunden, falscher Beinschlag Gruber, Moritz Sakarya, Ata	Horváth, Vitus 2016 +2 Sekunden, Frühstart  Neff, Maximilian 2016 +2 Sekunden, falscher Beinschlag  Gruber, Moritz 2016  Sakarya, Ata 2016	Horváth, Vitus 2016 AUT +2 Sekunden, Frühstart Neff, Maximilian 2016 AUT +2 Sekunden, falscher Beinschlag Gruber, Moritz 2016 AUT Sakarya, Ata 2016 AUT	Horváth, Vitus 2016 AUT WSV St. Johann +2 Sekunden, Frühstart  Neff, Maximilian 2016 AUT WSV St. Johann +2 Sekunden, falscher Beinschlag  Gruber, Moritz 2016 AUT WSV St. Johann  Sakarya, Ata 2016 AUT WSV St. Johann	Horváth, Vitus 2016 AUT WSV St. Johann 00:28,81 +2 Sekunden, Frühstart  Neff, Maximilian 2016 AUT WSV St. Johann 00:33,13 +2 Sekunden, falscher Beinschlag  Gruber, Moritz 2016 AUT WSV St. Johann 00:36,64 Sakarya, Ata 2016 AUT WSV St. Johann 00:46,39

#### Jahrgang 2015

16.	Aschaber, Adrian	2015 AUT	WSV St. Johann	00:31,98	+08.21
19.	Jantscher, Mike	2015 AUT	WSV St. Johann	00:33,28	+09.51

## Fortsetzung Bewerb 19 - 50m Brust weiblich

#### Jahrgang 2013

----

Pecsi, Lena 2013 AUT WSV St. Johann n.a.Start Abgemeldet.

## Fortsetzung Bewerb 20 - 50m Brust männlich

#### Jahrgang 2013

4. Manesch, Raul	2013 AUT	WSV St. Johann	00:52,47	+05.60
14. Vasilico, Simon	2013 AUT	WSV St. Johann	01:26,97	+40.10
+2 Sekunden, falscher Beinschlag				











